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BRUNSWICK-GLYNN COUNTY JOINT 
WATER & SEWER COMMISSION 

March 12, 2019 
 

PROJECT: RFP No. 19-015 – Engineering Services Odor Control Study for 
Academy Creek Water Pollution Control Facility for the 
BGJWSC 

 
ADDENDUM: One (1) 
 
DUE DATE: FRIDAY, MARCH 29, 2019, 12PM NOON, EST 
 
 
THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF ANSWERING THE FOLLOWING 
QUESTIONS: 
 
 
1) QUESTION:  Page One (1) of the RFP requires the submission of a Price 

Proposal. Page Two (2) states that the document is a Qualifications based 
procurement of Professional Engineering services. Is JWSC requiring 
pricing? 
 
ANSWER: Yes, JWSC has made the decision to include price as a factor in 
the evaluation of this RFP 
 

2) QUESTION:  We understand that there was an Odor Control Study 
conducted at the WPCF in Summer/Fall of 2018. Would the JWSC make this 
study available? 

 
ANSWER:  Yes, a trial was completed utilizing a magnesium hydroxide-lime 
slurry addition at three (3) upstream pump stations. The data from this trial 
will be made available to the selected firm. 
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3) QUESTION:  Will there be a pre-proposal meeting required for this project? 
 
ANSWER:  No, a pre-proposal meeting has not been scheduled for this 
solicitation. Any questions regarding this RFP may be presented to Pamela 
Crosby, BGJWSC Director of Procurement, via email 
(pcrosby@bgjwsc.org), no later than 5:00PM March 15, 2019. 
 

4) QUESTION: Are there any odor control measures currently being 
implemented at Academy Creek, and if so what are the types and locations 
of the measures being employed? 
 
ANSWER: There is currently a chemical mist being sprayed around the 
influent wet well that assists with odor masking 
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All applicants under this Invitation for Bid are kindly requested to acknowledge receipt of 
this Addendum in original only. 
 

ACKNOWLEDGEMENT 
ADDENDUM: ONE (1) 

 
                                 
                          DATE:______________________ 
 
The above Addendum is hereby acknowledged: 
 
 
 
 
_____________________________________________________________________________ 

(NAME OF BIDDER) 
 
 

______________________________                           _______________________________ 
Signature         Title 


